PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 января 2014 года

	№
	168

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 12 апреля 2013 года № 774
«Об утверждении Порядка выдачи
разрешений на приватизацию служебных
жилых помещений муниципального
жилищного фонда»
На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 ноября 2013 года № 486-п «О гражданах, имеющих право на приватизацию служебных жилых помещений жилищного фонда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», администрация Кондинского района постановляет:
Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 апреля 2013 года № 774 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на приватизацию служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
1.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует до 01 марта 2015 года».
2.Подпункт 4.5. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.5.Справка из организаций бюро технической инвентаризации, иных организаций, уполномоченных на регистрацию договоров приватизации жилья, в период с 04 июля 1991 года до введения в действие Федерального закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» о том, что наниматель ранее правом приватизации жилого помещения не пользовался на территории Кондинского района и иных регионов, в случае регистрации по месту жительства в иных регионах России».
3.Дополнить приложение к постановлению пунктом 8 следующего содержания:
«8.Служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры приватизируются в порядке и в соответствии с требованиями, установленными Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации».
4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава администрации

	М.В.Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013